
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/258/2022 

RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną w miejscowości Działyń przebiegającą po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 528/2 i 638/3 o długości 3106 m. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Mieczysław Pankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6724



Załącznik do uchwały Nr XLIII/258/2022 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6724


		2022-12-07T11:26:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




